[image: image1.jpg]..
; =
) il B =
1
|
"
| ‘==—=\ | =
‘ —— =) = —
k ——— S=ic==Y — —
| & == —-—22
‘ o — = —h —
(@S =-=—-—"-—-—
XN oA
— 11 |

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
15 февраля 2023 года                      п.Ефимовский                                                 № 222
О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 22.10.2018 №197 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного  жилищного фонда муниципального образования  Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
На основании статей 95 и 106 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Ефимовского городского поселения, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Пункт 4.1. Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования  Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 22.10.2018 №197 дополнить абзацем следующего содержания:

- граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

2. Пункт 4.4. Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования  Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения от 22.10.2018 №197 дополнить подпунктами  следующего содержания:

4) до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса РФ, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года;
5) установленный законодательством (при заключении такого договора с гражданами, указанными в пункте 4 статьи 95 Жилищного кодекса РФ).

     3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава  Ефимовского  городского  поселения                                     М.В. Тунденкова
Разослано:  ОЖК,  регистр МНПА, в прокуратуру,  в дело.